ocupante do cargo de Auxiliar de Servicos Educacionais, vinculada a Secretaria

de Educacao,  Cultura e Desportos,

Art.  20. A servidora trabalhou  no perfodo compreendido na  Declaracao

emitida  em  30/01/2025,  pelo  Departamento  de  Recursos  Humanos-  Prefeitura

Municipal  de  Sao  Joao,  totalizando  o  periodo  de  153  (cento  e  cinquenta  e  tres)

dias  ou  5  (cinco)  meses  e  3  (tres)  dias,  onde  exerceu  o  cargo  de  Auxiliar  de

Servicos Gerais.

Art.  30.  Esta  Portaria entra em vigor na data de sua  publicacao.